Протокол заседания комитета ФКСР по выездке от 09.03.2022

На Кубок России и Всероссийские соревнования по выездке, которые
пройдут в КСК “Виват-Россия” с 11-14 марта, поступило большое количество
заявок, часть из которых не соответствуют условиям допуска. Комитет по
выездке ФКСР поддерживает желание всадников выступать. Решением
Комитета по выездке от 9.03.2022 внесены дополнительные условия участия в
Кубке России по выездке 2022 и Всероссийских соревнования:

1. Для участия в Кубке России разрешить получение квалификации не только в
Большом Призе, Укороченном Большом Призе, но и в Большом призе U25 с
квалификационным минимумом — 60%;
2. Допустить к участию спортсменов, не являющихся членами региональных
сборных команд, предоставив письменное заявление на мандатную комиссию и
в Федерацию конного спорта России с подписью всадника о том, что он
информирован, что ему могут отказать в присвоении разряда и звания в случае
выполнения.

С уважением,
Председатель Комитета по выездке
Балыкин А.Г.